
 
 

1 
 

Informace ŘO OPZ pro MAS č. 6 

Kontakty na zástupce jednotlivých krajských poboček ÚP ČR 
pro konzultace výzev a projektových záměrů se zaměřením 

na oblast zaměstnanosti 
Informace č. 6 obsahuje seznam kontaktů na vybrané zaměstnance krajských poboček ÚP 
ČR, kteří budou v rámci CLLD poskytovat případné konzultace k realizaci aktivit v oblasti 
zaměstnanosti.  

ŘO OPZ doporučuje MAS u výzev MAS na podporu zaměstnanosti vždy konzultovat věcné 
zaměření výzev s příslušnými krajskými pobočkami ÚP ČR, na jejichž obvod budou mít 
realizované aktivity dopad. ŘO OPZ si může v rámci posouzení výzvy MAS před jejím 
vyhlášením vyžádat stanovisko ÚP ČR k jejímu zaměření. 

Z důvodu koordinace a efektivnosti intervencí na podporu zaměstnanosti doporučujeme také 
žadatelům vždy předem konzultovat projektové záměry v oblasti zaměstnanosti s územně 
příslušnými krajskými pobočkami ÚP ČR. 

Níže uvedení představitelé či zástupci jednotlivých krajských poboček ÚP ČR byli ve 
spolupráci s Generálním ředitelstvím ÚP ČR určeni ke kontaktu při žádosti o spolupráci 
s MAS při realizaci CLLD v oblasti podpory zaměstnanosti. 

Kraj 
Jméno 

zástupce 
Pozice zástupce Kontaktní e-mail 

Středočeský kraj Iva Kubová 
Vedoucí oddělení 
trhu práce 

iva.kubova@pb.mpsv.cz 

Jihočeský kraj 
RNDr. Vladimír 
Brablec 

Ředitel odboru 
zaměstnanosti 

vladimir.brablec@cb.mpsv.cz 

Plzeňský kraj 
Bc. Pavla 
Tuháčková 

EFES metodik KrP 
pro trh práce 

pavla.tuhackova@pm.mpsv.cz 

Karlovarský kraj 
Ing. Blanka 
Jeníková, MBA 

Vedoucí oddělení 
trhu práce 

blanka.jenikova@so.mpsv.cz 

Ústecký kraj 
Ing. Jaroslav 
Kunc 

Ředitel odboru 
zaměstnanosti 

jaroslav.kunc@ul.mpsv.cz 

Liberecký kraj 
Mgr. Helena 
Adamcová 

Ředitelka odboru 
zaměstnanosti 

helena.adamcova@lb.mpsv.cz 

Královehradecký 
kraj 

Ing. Blanka 
Švorcová 

Vedoucí oddělení 
trhu práce KrP 

blanka.svorcova@hk.mpsv.cz 

Pardubický kraj 
JUDr. Eva 
Šauerová 

Ředitelka odboru 
zaměstnanosti 

eva.sauerova@pa.mpsv.cz 

Kraj Vysočina 
Mgr. Jarmila 
Klejzarová 

Ředitelka odboru 
zaměstnanosti 

jarmila.klejzarova@ji.mpsv.cz 

Jihomoravský kraj 
RNDr. Eva 
Toušková 

Analytik trhu práce eva.touskova@bm.mpsv.cz 

Olomoucký kraj 
Ing. Bořivoj 
Novotný 

Ředitel odboru 
zaměstnanosti 

borivoj.novotny@ol.mpsv.cz 

Zlínský kraj 
Ing. Lucie 
Topolánková 

Ředitelka odboru 
zaměstnanosti 

lucie.topolankova@zl.mpsv.cz 

Moravskoslezský 
kraj 

Ing. Zdenka 
Navrátilová 

Odborný pracovník 
APZ 

zdenka.navratilova@ot.mpsv.cz 

 


